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UTBILDNINGSPLAN 
Affärsjuristprogrammet - master, 120 högskolepoäng
 

Commercial and Tax Law - Master Programme, 120 credits 

 

Examensbenämning
Masterexamen i affärsjuridik
 
Degree of Master (120 credits) of Laws (LL.M) with a major in Commercial and Tax Law
 

Mål
Utbildningen på avancerad nivå ska väsentligen bygga på de kunskaper som studenterna får inom
utbildning på grundnivå eller motsvarande kunskaper.
 
Utbildning på avancerad nivå innebär att de kunskaper, färdigheter och förmågor som erhållits på
grundnivån fördjupas. Dessutom ska utbildning på avancerad nivå,
 

ytterligare utveckla studenternas förmåga att självständigt integrera och använda kunskaper.
utveckla studenternas förmåga att hantera komplexa företeelser, frågeställningar och situationer.
utveckla studenternas förutsättningar för yrkesverksamhet som ställer stora krav på självständighet
eller för forsknings- och utvecklingsarbete.

 
Kunskap och förståelse 
För masterexamen skall studenten
 

visa kunskap och förståelse inom huvudområdet för utbildningen, inbegripet såväl överblick över
området som fördjupade kunskaper inom vissa delar av området samt insikt i aktuellt forsknings-
och utvecklingsarbete, och
visa fördjupad metodkunskap inom huvudområdet för utbildningen.

 
Färdighet och förmåga 
För masterexamen skall studenten
 

visa förmåga att integrera kunskap och att analysera, bedöma och hantera komplexa företeelser,
frågeställningar och situationer även med begränsad information,
visa förmåga att självständigt identifiera och formulera frågeställningar samt att planera och med
adekvata metoder genomföra kvalificerade uppgifter inom givna tidsramar,
visa förmåga att muntligt och skriftligt klart redogöra för och diskutera sina slutsatser och den
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kunskap och de argument som ligger till grund för dessa i dialog med olika grupper, och
visa sådan färdighet som fordras för att delta i forsknings- och utvecklingsarbete eller för att arbeta i
annan kvalificerad verksamhet.

 
Värderingsförmåga och förhållningssätt 
För masterexamen skall studenten
 

visa förmåga att inom huvudområdet för utbildningen göra bedömningar med hänsyn till relevanta
vetenskapliga, samhälleliga och etiska aspekter samt visa medvetenhet om etiska aspekter på
forsknings- och utvecklingsarbete,
visa insikt om vetenskapens möjligheter och begränsningar, dess roll i samhället och människors
ansvar för hur den används, och
visa förmåga att identifiera sitt behov av ytterligare kunskap och att ta ansvar för sin
kunskapsutveckling.

 
Självständigt arbete 

För masterexamen skall studenten inom ramen för kursfordringarna ha fullgjort ett självständigt
arbete om minst 15 högskolepoäng inom huvudområdet för utbildningen.

 
För Affärsjuristprogrammets masterdel gäller att ovanstående mål förtydligas och kompletteras
genom följande: 
 
Utbildningen ska förebereda studenten för framtida arbete som affärsjurist. Detta innebär att
utbildningen har ett tydligt affärsjuridiskt fokus dels genom sammansättningen av kurser och dels genom
den träning av ett antal, för affärsjuristen väsentliga färdigheter, som tillhandahålls inom ramen för
programmet. Affärsjuristutbildningen syftar till att:
 

Utveckla studentens förmåga till ett proaktivt förhållningssätt gällande problem och frågeställningar
av affärsjuridisk karaktär med syfte att möjliggöra en värdeskapande rättsanvändning, till skillnad
från en rättskipande rättsanvändning.
Utveckla studentens förmåga att systematiskt, självständigt och kritiskt identifiera och formulera
rättsliga frågeställningar samt att planera och med adekvata rättsliga tolknings- och
tillämpningsmetoder genomföra kvalificerade uppgifter inom givna tidsramar.
Utveckla studentens förmåga att kritiskt och självständigt analysera, bedöma och hantera komplexa
rättsliga företeelser, frågeställningar och situationer även med begränsad information.
Utveckla studentens förmåga att jämföra och problematisera alternativa rättsliga lösningars för och
nackdelar.
Utveckla studentens förmåga att hantera det juridiska språkbruket enskilt och i dialog med olika
grupper såväl muntligen som skriftligen.
Utveckla studentens förmåga till ett självständigt, kritiskt och professionellt förhållningssätt.

 

Innehåll
Programmet är skapat utifrån grundidén att utbilda affärsjurister förberedda för en nationell eller
interna¬tionell karriär. Programmet ger dig:
 

en gedigen juristutbildning med affärsjuridik som det centrala ämnet. Under utbildningen ges en
möjlighet att inrikta sig mot antingen skatterätt eller civilrätt.
en internationell inriktning, vilken blir tydlig genom ett antal kurser som behandlar internationella
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rättsfrågor och flera kurser som läses helt på engelska. Genom hela programmet ingår undervisning
i Legal English, vilket innebär att du tränas i att förstå och uttrycka dig på juridisk engelska och du
övar upp din interkulturella kommunikationsförmåga. Under programmet har du har även
möjligheten att läsa en termin vid ett av våra utländska partneruniversitet.
en unik fördjupningstermin där ett fiktivt företag följs från upp¬start till transformering. Under
denna fördjupningstermin kommer du att knyta ihop dina teoretiska kunskaper med praktiska
övningar inom antingen skatte- eller civilrätt. Du förväntas agera som konsult och lösa de
ju¬ridiska frågeställningar som är kopplade till olika affärshändelser.

Affärsjuristpro¬grammet ger dig en stabil grund för en internationell karriär med anställning på t.ex.
juristavdelningar inom bolag, banker, försäkringsbolag, branschorgani¬sationer, internationella
organisationer och organ samt på skatteavdelningar vid bolag, revisionsbyråer eller skattemyndigheter.
 

Kurser 

Obligatoriska kurser 

 

Valbara kurser 

 

Valfria högskolepoäng

Utlandsstudier/valbara kurser/intership motsvarande 30 hp
 

Programöversikt

 

Undervisning och examination
För att bli godkänd på en kurs måste studenten uppfylla kurskraven. Examination utförs genom skriftlig
examination, muntlig examination eller genom inlämningsuppgifter. Inom en och samma kurs kan en
eller flera examinationsmetoder förekomma. Studenten erbjuds minst tre examinationstillfällen per

Kursbenämning Hp Huvudområde Fördjupning Kurskod
Advanced EU Direct Tax Law 7,5 Affärsjuridik, Handelsrätt A1N JADR20
Advanced EU Law 7,5 Affärsjuridik, Handelsrätt A1N JALR20
Advanced EU Value Added Tax Law 7,5 Affärsjuridik, Handelsrätt A1N JAVR20
Advanced European and Comparative
Company Law

7,5 Affärsjuridik, Handelsrätt A1N JACR20

Master Thesis in Commercial and Tax
Law

30 Affärsjuridik, Handelsrätt A2E JMCV22

Kursbenämning Hp Huvudområde Fördjupning Kurskod
Fördjupad tillämpningstermin inom
civilrätt1

30 Affärsjuridik, Handelsrätt A1F JFCR21

Fördjupad tillämpningstermin inom
skatterätt1

30 Affärsjuridik, Handelsrätt A1F JFSS21

Årskurs 1
Termin 1 Termin 2

Period 1 Period 2 Period 3 Period 4
Advanced EU Direct Tax
Law, 7,5 hp

Advanced EU Value Added
Tax Law, 7,5 hp

Fördjupad tillämpningstermin inom civilrätt 1, 30 hp

Advanced EU Law, 7,5 hp Advanced European and
Comparative  Company Law,
7,5 hp

Fördjupad tillämpningstermin inom skatterätt 1, 30 hp

Årskurs 2
Termin 3 Termin 4

Period 1 Period 2 Period 3 Period 4
Valfria poäng, 30,00 hp Master Thesis in Commercial and Tax Law, 30 hp
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examinerande moment och år. Högskolan är inte skyldig att erbjuda en student som erhålligt lägst
betyget Godkänd på kurs fler examinationstillfällen. Obligatoriska workshops kan förekomma inom
ramen för kurs.
 
Alla kurser betygsätts. Studenten erhåller två betyg: enligt det svenska betygssystemet med betygen Väl
Godkänd (VG), Godkänd (G) eller Underkänd (U) samt enligt ECTS-systemet där betygen A-E samtliga
utgör nivå godkänd samt betyget FX som motsvarar underkänd.
 
För vissa workshops och obligatoriska uppgifter kan det förekomma att endast betygen G och U ges och
eller C och FX enligt ECTS-systemet.
 

Förkunskapskrav
Kandidatexamen i Affärsjuridik 180 hp inklusive EU-rätt 15 hp, Skatterätt 15 hp samt Associationsrätt
15 hp eller motsvarande.
 

Tillgodoräknande
Från och med 1 juli 2007 startade en ny utbildnings- och examensstruktur.
 
En student som har påbörjat sina studier före 1 juli 2007 har rätt att ta ut examen enligt de äldre
bestämmelserna till och med 30 juni 2015.
 
En student som vill pröva om tidigare utbildning och eller verksamhet kan tillgodoräknas inom ramen för
den examen som utbildningen avser att leda till, kan ansöka om denna prövning hos antagnings och
examensansvarig.
 

Villkor för fortsatta studier
För utlandsstudier gäller att studenten skall ha avklarat minst 75 procent av de poäng vid
ansökningstillfället som konstituerar programmet.
 
Följande krav måste uppfyllas för att uppflyttning i programmet skall möjliggöras.
 
För uppflyttning år 2 gäller att,

inom programmet, inte ha mer än 30 hp oavslutade efter omtentamen i augusti.
 

Examenskrav
Affärsjuristprogrammet - master omfattar 120 hp, vilket motsvarar två års heltidsstudier. För examen
(Master of Laws with a major in Commercial and Tax Law) fodras 90 hp i affärsjuridik (inklusive
masteruppsats på 30 hp).
 
Examenskraven för att ha fullgjort programmet är 1) uppfyllt examenskraven för en masterexamen i
affärsjuridik, 2) fullgjort de obligatoriska kurser som anges under rubriken Innehåll eller motsvarande
samt 3)fullgjort "Fördjupad tillämpningstermin inom Civilrätt" eller "Fördjupad tillämpningstermin
inom Skatterätt" eller motsvarande.
 

Kvalitetsutveckling
Under och efter programmet sker en uppföljning av utbildningen. Uppföljningens främsta syfte är att
bidraga till förbättringar av utbildningen. I denna process tar studenternas representanter och JSA en
aktiv roll.  Utvärderingen sker på två nivåer, dels på programnivå och dels på kursnivå.
 
Programnivå 
På programnivå väljer studenterna sina egna representanter för att företräda den specifika
programinriktningen. Studentrepresentanterna till-sammans med programledarna träffas på regelbunden
basis för att diskutera kurser och progressionen i programmet.
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Kursnivå 
På kursnivå träffas studentrepresentanterna och kursansvarig strax efter att kursen har startat.
Anledningen till det är att försäkra sig om att kursen fungerar bra samt ha möjlighet att kunna genomföra
mindre förändringar. Efter avslutad kurs genomför alla studenter en kursutvärdering och
programutvecklarna studerar resultatet och för vidare informationen till kursansvarig och programledare.
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